
 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

3.  Interpelacje i zapytania radnych. 

4.  Debata nad raportem o stanie gminy za rok 2024.  

5.  Przyjęcie następujących uchwał Rady Gminy w sprawie:  

1) Udzielenia Wójtowi gminy Łąck wotum zaufania. 

2) Zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łąck wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania Budżetu Gminy Łąck za 2024 rok. 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łąck za 2024 rok oraz 

sprawozdania finansowego Gminy Łąck .   

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonych przez Wójta Gminy Łąck 

sprawozdaniach z wykonania budżetu gminy za 2024 rok.  

3) Udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Łąck z tytułu wykonania budżetu Gminy 

Łąck za 2024 rok.  

a) stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Łąck za 

2024 rok. 

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną 

Rady Gminy Łąck wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Łąck.     

4) Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck. 

5) Uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Łąck na 2025 rok. 

6) Zmiany uchwały nr VII.83.2025 Rady Gminy Łąck w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomani na lata 2025-2029 w Gminie Łąck. 

7) Rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia uchwały wyrażającej protest wobec projektów 

ustaw zakładających usunięcie i zdegradowanie ustawą sędziów sądów powszechnych 

w Polsce, powołanych przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

8) Nieodpłatnego nabycia przez Gminę Łąck od Skarbu Państwa nieruchomości położonej 

w Zaździerzu oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 52/2 na rzecz Gminy 

Łąck. 

9) Przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024 dla Gminy Łąck”. 
6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu wspierania rodziny na lata 

2024-2026 za rok 2024. 
7. Odpowiedzi na pytania i interpelacje. 
8. Wolne wnioski i dyskusja. 
9. Zakończenie obrad.          


